
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    
   Ивановская область

СОВЕТ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.03.2014  № 39

об  утверждении кандидатур в члены молодежной палаты при
Ивановской областной Думе

Рассмотрев  представление  Главы  администрации  Южского
муниципального района Кропотова Сергея Юрьевича о направлении  в члены
молодежной  палаты   при  Ивановской  областной  Думе  от  Южского
муниципального района Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

  Утвердить  следующие  кандидатуры  в  члены  молодежной  палаты  при
Ивановской областной Думе:

1.  Пузырева  Михаила  Олеговича-  22.12.1984  г.р.  главного  врача  ОБУЗ
«Южская ЦРБ»;

2. Корулиной Александры Юрьевны -19.12.1984 г. р.,  директора 
муниципального казённого учреждения «Южский молодежный центр»; 

3. Сакова Александра Сергеевича -  11.02.1994 г.р., выпускника Холуйского
филиала Высшей школы народных искусств по специальности «Декоративно-
прикладное искусств и народное творчество», а также  студента Российской
Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте
РФ  по специальности «Государственное и муниципального управление».

Глава Южского муниципального района                           Е. А. Муратова


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	СОВЕТ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Пятого созыва

